Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №9 г. Новоалтайска

Приказ №20/1

от  08 февраля 2023 г.

«О создании рабочей группы

по приведению ООП НОО, ООО

и СОО в соответствие с ФОП»

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 г. № 371-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» и статьей 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях

в Российской Федерации», в целях приведения основных

общеобразовательных программ начального общего, основного общего и

среднего общего образования МБОУ СОШ №9 г.Новоалтайска с

Федеральными образовательными программами, -

Приказываю:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Табановой Ю.Г. организовать работу по разработке ООП НОО, ООО, СОО

на основе ФОП с целью приведения ООП в соответствие с ФОПА к

01.09.2023 года.

2. Утвердить план введения в МБОУ СОШ №9 г.Новоалтайска

обновленный ФГОС СОО, ФОП НОО, ООО, СОО на 2023/24 учебный год.

3.  Утвердить положение о рабочей группе по приведению ООП

НОО, ООО, СОО в соответствие с ФОП и ввести в действие с 01.09.2023

года.

4. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП НОО,

ООО, СОО в соответствие с ФОП (Приложение 1).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

         Директор школы:                                                   Г.И.Лобачева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г.НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Лобачева Галина Ивановна
27.03.2023 13:52 (MSK), Простая подпись

Приложение 1

К приказу от  08.02.2023 № 20/1

Состав рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО, СОО в

соответствии с ФОП

Председатель рабочей группы: Лобачева Г.И., директор школы

Члены рабочей  группы:

1. Табанова Ю.Г. – зам.директора по УВР

2. Волошко А.С. – зам.директора по ВР

3. Жигалова С.И. – заведующая хозяйством

4. Иванченко Л.В. – учитель начальных классов

5. Михайлова О.Н. – педагог-психолог

6. Пухальская И.Г. – учитель начальных классов

7. Гурова Н.В. – заведующая библиотекой

8. Зубарева О.А. – учитель русского языка и литературы

9. Шитова Н.И. – учитель математики

10. Милованова Л.Ю. – учитель технологии

11. Палий О.С. – учитель химии

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г.НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Лобачева Галина Ивановна
27.03.2023 13:52 (MSK), Простая подпись